MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO PARA SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS APRESENTAREM TRABALHO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS (PIPECT)

EDITAL Nº 16/2025-PROPPG

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - 1ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público a homologação preliminar da inscrição da 1ª Chamada para solicitação de auxílio pelo

Programa PIPECT, Edital nº 16 de 22 de abril 2025.

Servidor(a) solicitante no módulo Pesquisa/Suap Câmpus Situação da Inscrição

Eduardo Junio Ferreira Santos Anápolis Homologada

Geraldo Witeze Junior Anápolis Homologada

Thiago Eduardo Pereira Alves Anápolis
Não homologada (itens
3.2.3.1 e 3.2.7 do edital)

Lucas Maia dos Santos Aparecida de Goiânia Homologada

Renato Naves Prado Cidade de Goiás Homologada

Daniel Ordine Vieira Lopes Formosa Homologada

Janaina Ferreira Fernandes Formosa Homologada

Janira Sodre Miranda Goiânia
Não homologada ( item 2.6

do edital)

Fabiana Gomes Goiânia Homologada

Cristiano Aparecido da Costa Goiânia Homologada

Dianina Raquel Silva Rabelo Goiânia Homologada

Rogerio Ferreira da Costa Goiânia Homologada

Pedro José Abrão Goiânia Homologada

Suzana Lopes de Albuquerque Goiânia Oeste Homologada

Francielle Coelho dos Santos Jataí Homologada

Carlos Cezar da Silva Jataí Homologada

Thiago Wedson Hilario Reitoria Homologada

Alecia Maria Goncalves Uruaçu Homologada

Marcela Ferreira Matos Uruaçu Homologada

Goiânia, 07 de maio de 2025.

	Documento assinado eletronicamente por: